PORTARIA Nº 811 DE 8 DE JULHO DE 2022

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL

(IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando o Decreto de 25 de novembro de 2019, publicado no Diário

Oficial da União de 26 de novembro de 2019, seção 2, pág. 01;

considerando o Processo nº 23347.004951.2018-70,

RESOLVE

Art. 1° Revogar a Portaria - Reitoria 595/2021 - PORTA/RT-GABIN/RT/IFMS, de 24 de maio de 2021.

Art. 2° Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira e vice-presidência da

segunda, constituírem a Comissão de Gestão da Integridade do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Mato Grosso do Sul:

SERVIDOR SIAPE CARGO NA COMISSÃO REPRESENTAÇÃO

Luiza Nogueira Cardozo 2246261 Presidente Gabinete Reitoria

Cinara Baccili Ribeiro 1548877 Vice-presidente DIRET

Jucimara Neves da Silva 2189226 Membro Titular DIRTI

Suliane Kelly Aguirre de Barros 2094166 Membro Suplente CREAD

Paulo Sérgio Bajarunas Ramos 2307504 Membro Titular Ouvidoria

Ivan Jose Alves Junior 2103086 Membro Suplente Ouvidoria

Angelo Borralho Hurtado 1101607 Membro Titular AUDIT

Marcelo Moro Medina 2213052 Membro Suplente AUDIT

Vanessa Hiroko Kusano 1653071 Membro Suplente Gabinete Reitoria

Douglas Garajo de Moura 1878215 Membro Suplente DIRET

Art. 3° A Comissão tem caráter permanente, devendo apresentar os documentos elaborados ao Comitê de

Governança, Riscos e Controles.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Elaine Borges Monteiro Cassiano

Reitora

	Documento assinado eletronicamente por: